
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

13.02.2025 №A-5664

О результатах Всероссийского конкурса патриотического творчества "Россия — страна возможностей"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
патриотического творчества "Россия — страна возможностей"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Трунова Елена
Соколов 
Юрий 
Николаевич

"Не могу не любить тебя" 1 место РР - 0 
№107941

2 Халидов 
Улубей

Соколов 
Юрий 
Николаевич

"Морской этюд" 1 место РР - 0 
№107942

3 Музыкальные 
ритмы

Тищенко 
Жанна 
Валерьевна

Осеннее настроение 1 место РР - 0 
№108247

4 Савватеев 
Александр

Саломатина 
Елена 
Викторовна

«Ёжик» Д. Кабалевский 3 место РР - 0 
№108595

5 Замчалова 
Ульяна

Митрофанова 
Наталья 
Павловна

Сувенир - ключница «Сказочная 
избушка». Вторичное сырьё - 
палочки для мороженого.

1 место РР - 0 
№108687

6 Раткевич 
Ксения

Митрофанова 
Наталья 
Павловна

Сувенир «Русская зима» 1 место РР - 0 
№108799



7 Нечаева 
Дарина

Черепанова 
Марина 
Дмитриевна

Служу закону 1 место РР - 0 
№109035

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


